

Lucrari de reparare de drumuri

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 580 382,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea stratului din piatra sparta str. Trandafirilor nr.6 - str. Teilor nr. 21				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon k=2	100 m3	0,727	1 274,72 0,00	926,72 0,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	7,270	76,00 0,00	552,52 0,00
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,727	1 284,77 0,00	934,03 0,00
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	109,000	732,33 46,13	79 824,01 5 027,95
		<i>Total</i>	lei			82 237,28
		Total Amenajarea stratului din piatra sparta str. Trandafirilor nr.6 - str. Teilor nr. 21 Inclusiv salariu				82 237,28 5 027,95
		2. Amenajarea stratului din piatra sparta str. Viilor nr. 10 - str. Ion Creanga nr.20				

1	2	3	4	5	6	7
5	DA04B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon k=2	100 m3	2,110	1 274,72 0,00	2 689,66 0,00
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	21,100	76,00 0,00	1 603,61 0,00
7	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	2,110	1 284,78 0,00	2 710,88 0,00
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	316,500	732,33 46,13	231 782,56 14 599,51
		<i>Total</i>	lei			238 786,71
		Total Amenajarea stratului din piatra sparta str. Viilor nr. 10 - str. Ion Creanga nr.20 Inclusiv salariu				238 786,71 14 599,51
		3. Amenajarea stratului din piatra sparta str. Ion Creanga nr.17 - str. Trandafirilor nr.6				
9	DA04B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon k=2	100 m3	0,810	1 274,72 0,00	1 032,52 0,00
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,100	76,00 0,00	615,61 0,00
11	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,810	1 284,78 0,00	1 040,67 0,00
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare	m3	121,500	732,33	88 978,14

1	2	3	4	5	6	7
		din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire			46,13	5 604,55
		<i>Total</i>	lei			91 666,94
		Total Amenajarea stratului din piatra sparta str. Ion Creanga nr.17 - str. Trandafirilor nr.6 Inklusiv salariu				91 666,94 5 604,55

		Total	lei	412 690,93
		Asigurarea sociala	24 %	6 055,68
		Total		418 746,61
		Cheltuieli de regie	10 %	41 874,66
		Total		460 621,27
		Beneficiu de deviz	5 %	23 031,07
		Total		483 652,33
		TVA	20 %	96 730,47
		Total deviz: Inklusiv salariu		580 382,81
				25 232,01

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparare a drumuri

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 580 382,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	437,600	57,66	25 232,02
Total manopera						25 232,01

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	55,794	370,00	20 643,78
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	694,690	370,00	257 035,30
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	140,579	285,55	40 142,33
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	136,750	10,50	1 435,88
Total materiale de construcții						319 257,29

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	41,428	402,12	16 658,95
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	141,126	320,25	45 195,60
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	4,347	320,25	1 392,20
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,799	402,12	2 331,79
5.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	4,347	221,20	961,61
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,675	121,50	1 661,51
Total utilaje de construcții						68 201,63

Total	lei	412 690,93
Asigurarea sociala	24 %	6 055,68
Total		418 746,61
Cheltuieli de regie	10 %	41 874,66
Total		460 621,27

Beneficiu de deviz	5 %	23 031,07
Total		483 652,33
TVA	20 %	96 730,47
Total deviz:		580 382,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparare a drumuri

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea stratului din piatra sparta str. Trandafirilor nr.6 - str. Teilor nr. 21				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon k=2	100 m3			1 274,72 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	402,12	1 274,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			926,72
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			76,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	402,12	76,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			552,52
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 284,77 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,25	381,74
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	402,12	639,37
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	221,20	263,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			934,03
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			732,33 46,13
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	285,55	73,39
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	370,00	37,74
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	370,00	469,90
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,50	2,62
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,25	82,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	121,50	3,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79 824,01
		2. Amenajarea stratului din piatra sparta str. Viilor nr. 10 - str. Ion Creanga nr.20				
5	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon k=2	100 m3			1 274,72 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	402,12	1 274,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 689,66
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a	100m2			76,00

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	402,12	76,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 603,61
7	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 284,78 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,25	381,74
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	402,12	639,37
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	221,20	263,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 710,88
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			732,33 46,13
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	285,55	73,39
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	370,00	37,74
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	370,00	469,90
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,50	2,62
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,25	82,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	121,50	3,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			231 782,56
		3. Amenajarea stratului din piatra sparta str. Ion Creanga nr.17 - str. Trandafirilor nr.6				
9	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon k=2	100 m3			1 274,72 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	402,12	1 274,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 032,52
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			76,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	402,12	76,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			615,61
11	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 284,78 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,25	381,74
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	402,12	639,37
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	221,20	263,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 040,67
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			732,33 46,13
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	285,55	73,39
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	370,00	37,74
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	370,00	469,90
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	0,2500	10,50	2,62

1	2	3	4	5	6	7
		terasam.				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,25	82,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	121,50	3,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			88 978,14

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.